
THE LIHDE GROUP

Linde Gas k.s. Starostlrvosf o zakaznika Vera Kollarova
Tel.: 02/49102552 Fax: 02/49102554 831 02 Bratislava
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Cislo spisu:
Vybavuie:

1C DPH zakaznika

SK2020719646

D1C zakaznika

2020719646

Faktura
Cfslo dokladu/v. symbol Datum vystavenia Cfslo zakaznfka

4 200 100 183 30.06.2014 661 142 040

Prosfme uvadzajte pri spatnej korespondencii

Datum dodania: 30.06.2014
Datum splatnosti: 30.07.2014

ICO zakaznika Cislo zakazky

31753604 1331757752

Produkt cfslo Nazov produktu SKP Objem Mnozstvo/MJ Cena/MJ
napIne/MJ (EUR)

6900000 0 NAJOMNE OST. TECH 61 KS 0,13

Ciastka
(EUR)

7,93
PLYNY

Obdobie zuctovania:01.05.2014-30.06.2014
Octovnystav 30.04^014:
Pocetzakupen^ch zasobovacfch nadob:
Pocet navysenych zasobovacfoh nadob:
Pocet vratenych zasobovacfch nadob:
Pocet znfzenych zasobovacfch nadob:
Octovnystav 30.06.2014:

6900001 0 DODATKOVE NAJOMNE OST.
TECH PLYNY

Obdobie zuctovania:05/2014-06/2014

.6910000 0 NAJOMNE C2H2

Obdobie zuctovania:01.05.2014-30.06.2014
Octovnystav 30.04.2014:
Pocet zakupenych zasobovacfch nadob:
Pocet navysenych zasobovacfch nadob:
Pocet vraten^ch zasobovacfch nadob:
Pocet znfzenych zasobovacfch nadob:
Octovnystav 30.06.2014:

6910001 0 DODATKOVE NAJOMNE
ACETYLEN

Obdobie zuctovania:05/2014-06/2014

6920000 0 NAJOMNE SPECIALNE
PLYNY 150+200 BAR

Obdobie zuctovania:01.05.2014-30.06.2014
Octovnystav 30.04.2014:
Pocet zakupenych zasobovacfch nadob:
Pocet navysenych zasobovacfch nadob:
Pocet vratenych zasobovacfch nadob:
Pocet znfzenych zasobovacfch nadob:
Octovny stav 30.06.2014:

61 KS

61 KS

0,00

0,13

61 KS

61 KS

0,00

0,13

0,00

7,93

0,00

7,93

Sldlo spoloSnosft
Tuhovska 3
831 06 Bratislava
Tel.: 02/49102 511-512
Fax 02/49102 546-547

BankovS spojenie
UniCredlt Bank Slovakia a.s.
1095701006/1111
SK6211110000001095701006
UNCRSKBX

ICO: 31373861
1C DPH: SK 2020337044
DIG: 2020337044
e-mail: slu2by@sk.Iinde-gas.com
www.linde-gas.sk

Zaplsana v obchodnom registri Okresneho sudu Bratislava I., oddiel Sr, vloZka fitslo 217/B. Bezplatna Infolinka: 0800154 633

Predajna kancelaria:
K a'ntorlnu 89
01004 Zilina-Banova
Tel.: 041/7235 915-916
Fax: 041/7632150

Predajna kancelaria:
Rozvojova 2
04011 KoSice
Tel.: 055/6782 000
Fax: 055/6783 252


